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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 12/2017- 2018 
 
Arvoisat G-piirin vastuuleijonat ja puolisot 
 
Joensuusta Ouluun – kaikki hyvä loppuu aikanaan. Viereisessä 

kuvassa olemme Oulun kaupungin vastaanotolla vuoden 2018 

Lions-liiton vuosikokouksen aluksi. Kuvernöörikautta on jäljellä 

enää kolme viikkoa. Takana on upea vuosi. 

 

Mitkä ovat päällimmäiset ajatukseni tässä vaiheessa? 

 

Aluksi haluan tietysti kiittää kaikkia G-piirin leijonia ja heidän 

puolisoitaan hyvästä yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana. On 

ollut ilo palvella koko piiriä ja viedä yhteistä hienoa aatettamme 

”We serve” eteenpäin. Vieraillessamme piirin eri klubeissa 

olemme aina saaneet puolisoni Maaritin kanssa miellyttävän vastaanoton ja kaikki ovat olleet hyvin 

yhteistyöhaluisia. Tässä työssä on tarjoutunut myös erinomainen mahdollisuus tutustua hieman 

laajennettuun Keski-Suomeen. Meillä on hieno maakunta ja leijonat ovat edelleen tärkeä osa 

yhteiskuntaa. Olkaamme siitä ylpeitä! 

 

Kuluneen lions-vuoden tärkein tehtävä oli varmaan saattaa loppuun edellisellä kaudella alkanut 

Punainen sulka keräys. Piirimme hoiti tuon työn hyvin ja saimme mukavasti avustusvaroja nuorten 

syrjäytymisen ehkäisyys. Myös palveluhaasteissa nälkä, näkö, nuoriso ja ympäristö klubit jatkoivat 

toimintaa hienolla tavalla. Uutena palveluhaasteena tullut diabetes sai myös merkittävää huomiota 

monella paikkakunnalla.  

 

Kun kuluneeseen vuoteen osuivat myös sekä kansainvälisen järjestömme ja isänmaamme 

satavuotisjuhlat, saimme nauttia monista arvokkaista tilaisuuksista. On hienoa olla leijona ja 

suomalainen! 

 

Haluan lopuksi vielä toivottaa kaikille tulevan kauden virkailijoille onnea ja menestystä tärkeässä 

tehtävässä. Teidän käsissänne on tulevan vuoden menestys! 

 

Oikein hyvää ja aurinkoista kesää kaikille. 

 

Kauteni viimeinen mietelause olkoon seuraava: 

Päätä mitkä ovat korkeimmat arvosi ja päämääräsi. Ole rohkea ja sano hymyillen ja anteeksi 

pyytämättä ’ei’ muille asioille. Ja kun teet näin, entistä isompi ’kyllä’ hehkuu sisälläsi.  
— Stephen Covey 
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